
 
 

UCHWAŁA NR VI/43/24 
RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXX/375/23 Rady Gminy Głowno z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 4, art. 259 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872, z 2024 r. poz. 858, 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/375/23 Rady Gminy Głowno z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Głowno na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian budżetu Gminy Głowno na 2024 rok w planie dochodów zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2024 rok w planie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXX/375/23 Rady Gminy Głowno z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2024 rok, tj. Wykaz zadań majątkowych (inwestycyjnych) oraz 
wysokość wydatków na poszczególne zadania otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 11 do uchwały LXX/375/23 Rady Gminy Głowno z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2024 rok, tj. Przedsięwzięcia zgłoszone przez sołectwa w ramach 
środków funduszu sołeckiego na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

5) załącznik Nr 12 do uchwały LXX/375/23 Rady Gminy Głowno z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2024 rok, tj. Przedsięwzięcia zgłoszone przez sołectwa w ramach 
środków funduszu sołeckiego na 2024 rok w działach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 2069



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.      

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Głowno 

 
 

Łukasz Łukasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2069



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/43/24 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 68 404,00 0,00 5 000,00 73 404,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące razem: 24 581 608,86 0,00 5 000,00 24 586 608,86 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 17 203 891,16 0,00 0,00 17 203 891,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 43 258,66 0,00 0,00 43 258,66 

             
Ogółem: 41 785 500,02 0,00 5 000,00 41 790 500,02 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

43 258,66 0,00 0,00 43 258,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2069



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/43/24 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 8 539 175,66 578 800,66 578 800,66 0,00 578 800,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 960 375,00 7 960 375,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę po zmianach 8 649 175,66 688 800,66 688 800,66 0,00 688 800,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 960 375,00 7 960 375,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 8 539 175,66 578 800,66 578 800,66 0,00 578 800,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 960 375,00 7 960 375,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 8 649 175,66 688 800,66 688 800,66 0,00 688 800,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 960 375,00 7 960 375,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 972 871,25 543 477,17 543 477,17 0,00 543 477,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 429 394,08 13 429 394,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -266 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -266 475,00 -266 475,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 13 736 396,25 573 477,17 573 477,17 0,00 573 477,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 162 919,08 13 162 919,08 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 925 671,25 496 277,17 496 277,17 0,00 496 277,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 429 394,08 13 429 394,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -266 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -266 475,00 -266 475,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 13 689 196,25 526 277,17 526 277,17 0,00 526 277,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 162 919,08 13 162 919,08 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 283 875,40 4 233 875,40 3 966 375,40 2 999 660,48 966 714,92 0,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 288 875,40 4 238 875,40 3 971 375,40 2 999 660,48 971 714,92 0,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 235 000,00 235 000,00 235 000,00 8 500,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 8 500,00 231 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 136 174,33 564 174,33 481 243,00 227 500,00 253 743,00 0,00 82 931,33 0,00 0,00 0,00 572 000,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 975,00 14 975,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 151 149,33 564 174,33 481 243,00 227 500,00 253 743,00 0,00 82 931,33 0,00 0,00 0,00 586 975,00 586 975,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 126 174,33 554 174,33 471 243,00 227 500,00 243 743,00 0,00 82 931,33 0,00 0,00 0,00 572 000,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 975,00 14 975,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 1 141 149,33 554 174,33 471 243,00 227 500,00 243 743,00 0,00 82 931,33 0,00 0,00 0,00 586 975,00 586 975,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 096 313,00 9 096 313,00 8 816 711,71 6 743 661,66 2 073 050,05 3 000,00 276 601,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2069



po zmianach 9 196 313,00 9 196 313,00 8 916 711,71 6 743 661,66 2 173 050,05 3 000,00 276 601,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 379 295,00 1 379 295,00 1 342 897,00 871 897,40 470 999,60 0,00 36 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 479 295,00 1 479 295,00 1 442 897,00 871 897,40 570 999,60 0,00 36 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 057 408,17 468 047,75 466 047,75 132 482,00 333 565,75 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 589 360,42 1 589 360,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 385,00 -1 385,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 057 943,17 469 967,75 467 967,75 132 482,00 335 485,75 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 975,42 1 587 975,42 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2069



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 917 579,26 358 815,11 358 815,11 51 300,00 307 515,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 764,15 558 764,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 385,00 -1 385,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby po zmianach 918 114,26 360 735,11 360 735,11 51 300,00 309 435,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 379,15 557 379,15 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 264 377,24 65 232,90 25 232,90 1 800,00 23 432,90 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 144,34 199 144,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 665,00 11 665,00 11 665,00 9 000,00 2 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura 

fizyczna 
po zmianach 275 342,24 76 897,90 36 897,90 10 800,00 26 097,90 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 444,34 198 444,34 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 155 000,00 5 000,00 5 000,00 1 800,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 9 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty 

sportowe 
po zmianach 166 500,00 16 500,00 16 500,00 10 800,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 69 377,24 20 232,90 20 232,90 0,00 20 232,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 144,34 49 144,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165,00 165,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała 

działalność 
po zmianach 68 842,24 20 397,90 20 397,90 0,00 20 397,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 444,34 48 444,34 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 46 905 802,06 22 678 394,11 19 037 557,39 10 729 657,72 8 307 899,67 1 438 047,00 2 173 493,72 0,00 0,00 29 296,00 24 227 407,95 24 227 407,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -268 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -268 560,00 -268 560,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 273 560,00 258 585,00 258 585,00 9 000,00 249 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 975,00 14 975,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 46 910 802,06 22 936 979,11 19 296 142,39 10 738 657,72 8 557 484,67 1 438 047,00 2 173 493,72 0,00 0,00 29 296,00 23 973 822,95 23 973 822,95 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2069



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/43/24 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA 
POSZCZEGÓLNE ZADANIA 

Dział Rozdział Treść Wartość 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 7 960 375,00 

 40002 Dostarczanie wody 7 960 375,00 
  Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wola Mąkolska 750 000,00 

  Poprawa jakości wody- remont Stacji Uzdatniania Wody położonych na terenie Gminy 
Głowno 1 801 335,00 

  Remont Stacji Uzdatniania Wody położonych na terenie Gminy Głowno 5 409 040,00 
600  Transport i łączność 13 162 919,08 

 60016 Drogi publiczne gminne 13 162 919,08 
  Budowa drogi w Ziewanicach 500 000,00 
  Modernizacja drogi gminnej 2 040 000,00 
  Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Głowno 8 100 000,00 

  Remont drogi Nr 120053E w Lubiankowie ( działka 78/1 i 78/3, obręb Lubianków) 1 536 525,00 

  Remont drogi Nr 120058E w Ostrołęce (działka nr 302, obręb Ostrołęka) 820 000,00 

  Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych dróg gminnych ( Piaski Rudnickie, 
Ostrołęka, Kamień- dwie drogi, Lubianków) 120 000,00 

  Wykonanie projektu budowy chodnika wzdłuż drogi gminnej Nr 120071E- FS Antoniew 21 512,81 

  Wykonanie projektu przebudowy drogi gminnej Nr 120067E w Konarzewie- FS Konarzew 18 881,27 

  Wykonanie projektu przebudowy drogi gminnej Nr 120073E w Bronisławowie- FS 
Bronisławów 6 000,00 

750  Administracja publiczna 50 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 
  modernizacja bazy komputerowej 50 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 586 975,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 586 975,00 
  Zakup przyczepki samochodowej na potrzeby OSP w Lubiankowie- FS Lubianków 7 000,00 

  Zakup samochodu specjalnego dla OSP Lubianków 500 000,00 

  Realizacja projektu pn. „Na sali OSP Ziewanice klimatyzację założymy i standard 
mieszkańcom poprawimy" 15 000,00 

  Realizacja projektu pn. „Remont generalny małej sali w strażnicy"  
w miejscowości Boczki Domaradzkie 39 975,00 

  Realizacja projektu pn. „Wyposażenie strażnicy w klimatyzatory" w miejscowości 
Ostrołęka 25 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 427 134,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2069



 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 000,00 
  Zakup traktorka ogrodniczego- kosiarki- FS Mąkolice 9 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 
  dofinansowanie do montażu kotłów EKO 60 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 358 134,11 
  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kamień 115 135,00 
  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Lubianków 28 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Albinów- Wola Lubiankowska 45 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Antoniew- Bronisławów 62 000,00 

  Modernizacja oświetlenia ulicznego- FS Karnków 21 841,75 
  Modernizacja oświetlenia ulicznego- FS Mięsośnia 17 000,00 
  Modernizacja oświetlenia ulicznego- FS Popówek Włościański 18 683,91 

  Zakup i montaż ulicznego oświetlenia solarnego- FS Feliksów 14 473,45 

  Zakup i montaż ulicznego oświetlenia solarnego- FS Mąkolice 36 000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 587 975,42 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 557 379,15 
  Budowa świetlicy wiejskiej w Woli Mąkolskiej 350 000,00 
  Remont pomieszczeń sanitarnych w Domu Ludowym w Kadzielinie- FS Kadzielin i 

Kamień 46 972,91 

  Wykończenie łazienek i szatni w Świetlicy Wiejskiej w Woli Lubiankowskiej- FS 
Wola Lubiankowska 25 591,69 

  Zakup lekkiej wiaty przenośnej - FS Wola Zbrożkowa 5 414,55 

  Realizacja projektu pn. „Remont korytarza oraz utwardzenie terenu poprzez 
ułożenie kostki brukowej przed Domem Ludowym Kadzielin- Kamień" 101 000,00 

  Realizacja projektu pn. „Świetlicę odnowimy i drzwi nowe założymy i okap 
kuchenny” w miejscowości Wola Lubiankowska 14 000,00 

  Realizacja projektu pn. „Doposażenie wiaty wiejskiej" w miejscowości Piaski 
Rudnickie 14 400,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 999 412,32 
  Remont konserwatorski Kościoła św. Wojciecha w Mąkolicach 999 412,32 
 92195 Pozostała działalność 31 183,95 
  Realizacja projekt pn. „Promowanie zdrowego stylu życia poprzez zakup 

dmuchańca ze zjeżdżalnią" w miejscowości Mąkolice  15 000,00 

  Zakup dmuchanej zjeżdżalni wraz z pokrowcem- FS Władysławów Bielawski 16 183,95 
926  Kultura fizyczna 198 444,34 

 92601 Obiekty sportowe 150 000,00 
  Budowa stadionu 150 000,00 
 92695 Pozostała działalność 48 444,34 
  Modernizacja placu zabaw w Piaskach Rudnickich- FS Piaski Rudnickie 24 144,34 

  Zakup i montaż monitoringu oraz oświetlenia na placu zabaw- FS Wola Zbrożkowa 9 300,00 

  Realizacja projektu pn. „Wiejska strefa relaksu- ważna jest praca, lecz odpoczynek 
siły przywraca” w miejscowości Wola Zbrożkowa 15 000,00 

OGÓŁEM 23 973 822,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2069



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/43/24 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

PRZEDSIEWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK 

Lp. Sołectwo Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia 
Koszt 

przedsięwzięcia 
przed zmianą 

Zmiana Koszt 
przedsięwzięcia 

po zmianie 

Kwota środków 
wyodrębnionych 

dla poszczególnych 
sołectw 

921 92109 Doposażenie kuchni na użytek 
mieszkańców wsi 

12 262,83 - 12 262,83 

921 92109 Zakup stołów, krzeseł i ławek na 
potrzeby sołectwa 

5 000,00 - 5 000,00 

1. Albinów 

900 90004 Zakup kosy spalinowej 3 000,00 - 3 000,00 

20 262,83 

2. Antoniew 600 60016M Wykonanie projektu budowy 
chodnika wzdłuż drogi gminnej Nr 
120071E 

21 512,81 - 21 512,81 21 512,81 

754 75412 Zakup umundurowania bojowego 
dla OSP Boczki Domaradzkie 

5 000,00 - 5 000,00 

921 92109 Zakup materiałów do konserwacji 
altany 

2 000,00 - 2 000,00 

921 92105 Organizacja akcji ekologiczno- 
kulturalno-zdrowotno-sportowej 

2 500,00 - 2 500,00 

926 92695 Zakup wyposażenia do siłowni 
oraz sprzętu sportowego 

11 618,08 -1 920,00 9 698,08 

21 118,08 3. Boczki 
Domaradzkie 

921 92109 Zakup grilla gazowego i sprzętu 
nagłośnieniowego 

0,00 +1 920,00 1 920,00  

4. Boczki 
Zarzeczne 

600 60016 Odwodnienie pasa drogowego drogi 
gminnej 

15 723,43 - 15 723,43 15 723,43 

5. Bronisławów 600 60016M Wykonanie projektu przebudowy 
drogi gminnej Nr 120073E w 

6 000,00 - 6 000,00 21 710,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2069



Bronisławowie 

600 60016 Remont drogi gminnej- utwardzenie 
kruszywem 

15 710,17 - 15 710,17 

921 92105 Festyn z okazji „Świętojanek” 6 236,56 - 6 236,56 

921 92109 Zakup grilla 2 000,00 - 2 000,00 

6. Chlebowice 

754 75412 Zakup umundurowania bojowego 
dla OSP Boczki Domaradzkie 

9 000,00 - 9 000,00 

17 236,56 

600 60016 Remont drogi gminnej- utwardzenie 
kruszywem 

10 000,00 - 10 000,00 7. Dąbrowa 

600 60016 Usunięcie konarów drzew w pasie 
drogowym 

5 723,43 - 5 723,43 

15 723,43 

900 90015 Wymiana żarówek w oprawach 
ulicznych 

22 500,44 - 22 500,44 

921 92109 Zakup materiałów do konserwacji 
altany i huśtawki 

1 636,00 - 1 636,00 

8. Domaradzyn 

900 90004 Przegląd traktorka ogrodniczego 600,00 - 600,00 

24 736,44 

9. Feliksów 900 90015M Zakup i montaż ulicznego 
oświetlenia solarnego 

14 473,45 - 14 473,45 14 473,45 

10. Gawronki 754 75412 Zakup umundurowania bojowego 
dla OSP Boczki Domaradzkie 

15 131,33 - 15 131,33 15 131,33 

921 92109 Zakup paneli ogrodzeniowych i 
materiałów do montażu ogrodzenia 

4 000,00 - 4 000,00 

921 92109 Zakup kostki brukowej i materiałów 
do jej położenia na działce gminnej 

5 000,00 - 5 000,00 

921 92109 Zakup materiałów do konserwacji 
altany 

1 262,91 - 1 262,91 

11. Helenów 

921 92109 Zakup mebli ogrodowych 5 000,00 - 5 000,00 

15 262,91 

12. Jasionna 600 60016 Remont drogi gminnej- utwardzenie 
kruszywem 

16 447,10 - 16 447,10 16 447,10 

13. Kadzielin 921 92109M Remont pomieszczeń sanitarnych w 
Domu Ludowym w Kadzielinie 

22 894,36 - 22 894,36 22 894,36 

14. Kamień 921 92109M Remont pomieszczeń sanitarnych w 24 078,55 - 24 078,55 24 078,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2069



Domu Ludowym w Kadzielinie 
921 92105 Organizacja festynu rodzinnego z 

okazji „Dnia Dziecka” 
2 000,00 - 2 000,00 

921 92109 Zakup stołów i ławek 5 000,00 - 5 000,00 

17 697,08 Karasica 

921 92109 Zakup maszyny do produkcji waty 
cukrowej 

2 000,00 - 2 000,00 

15. 

 921 92105 Organizacja Festynu Wakacyjnego 8 697,08 - 8 697,08 

 

16. Karnków 900 90015M Modernizacja oświetlenia ulicznego 21 841,75 - 21 841,75 21 841,75 

17. Konarzew 600 60016M Wykonanie projekt przebudowy 
drogi gminnej Nr 120067E w 
Konarzewie 

18 881,27 - 18 881,27 18 881,27 

921 92109 Doposażenie aneksu kuchennego 14 825,82 - 14 825,82 

921 92109 Zakup zestawu komputerowego 3 500,00 - 3 500,00 

754 75412 Zakup i montaż monitoringu 
obejmującego teren OSP 

2 500,00 - 2 500,00 

754 75412M Zakup przyczepki samochodowej na 
potrzeby OSP w Lubiankowie 

7 000,00 - 7 000,00 

921 92109 Zakup parasola ogrodowego 1 500,00 - 1 500,00 

18. Lubianków 

900 90003 Zakup koszy do segregacji odpadów 
na potrzeby OSP w Lubiankowie 

1 200,00 - 1 200,00 

30 525,82 

600 60016 Remont drogi gminnej- utwardzenie 
kruszywem 

8 000,00 - 8 000,00 

900 90015M Zakup i montaż ulicznego 
oświetlenia solarnego 

36 000,00 - 36 000,00 

921 92109 Doposażenie KGW w akcesoria 
kuchenne 

1 604,37 - 1 604,37 

19. Mąkolice 

900 90004M Zakup traktorka ogrodniczego - 
kosiarki 

9 000,00 - 9 000,00 

54 604,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2069



900 90015M Modernizacja oświetlenia ulicznego 17 000,00 - 17 000,00 20. Mięsośnia 

921 92109 Zakup szafek kuchennych  4 841,75 - 4 841,75 

21 841,75 

921 92109 Zakup wyposażenia kuchni 4 990,00 - 4 990,00 

921 92109 Zakup krzeseł wraz z pokrowcami 18 000,00 - 18 000,00 

21. Ostrołęka 

926 92695 Zakup sprzętu do siłowni wiejskiej 4 114,82 - 4 114,82 

27 104,82 

22. Piaski 
Rudnickie 

926 92695M Modernizacja placu zabaw w 
Piaskach Rudnickich 

24 144,34 - 24 144,34 24 144,34 

23. Popów 
Głowieński 

921 92109 Zakup przenośnych klimatyzatorów 
do świetlicy wiejskiej 

22 960,15 - 22 960,15 22 960,15 

24. Popówek 
Włościański 

900 90015M Modernizacja oświetlenia ulicznego 18 683,91 - 18 683,91 18 683,91 

25. Rudniczek 921 92109 Zakup wyposażenia kuchni oraz 
nagrzewnicy 

25 986,42 - 25 986,42 25 986,42 

26. Władysławów 
Bielawski 

921 92195M Zakup dmuchanej zjeżdżalni wraz z 
pokrowcem  

16 183,95 - 16 183,95 16 183,95 

600 60016 Remont drogi gminnej- utwardzenie 
kruszywem 

16 000,00 - 16 000,00 27. Władysławów 
Popowski 

921 92109 Zakup chust i wianków dla KGW 3 341,79 - 3 341,79 

19 341,79 

28. Wola 
Lubiankowska 

921 92109M Wykończenie łazienek i szatni w 
Świetlicy Wiejskiej w Woli 
Lubiankowskiej 

25 591,69 - 25 591,69 25 591,69 

29. Wola Mąkolska 600 60016 Remont drogi gminnej- utwardzenie 
kruszywem 

39 473,04 - 39 473,04 39 473,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2069



926 92695M Zakup i montaż monitoringu oraz 
oświetlenia na placu zabaw 

10 000,00 -700,00 9 300,00 

921 92109M Zakup lekkiej wiaty przenośnej 6 799,55 -1 385,00 5 414,55 

754 75412 Zakup Przenośnego Centrum 
Pianowego dla OSP Wola 
Zbrożkowa 

6 200,00 - 6 200,00 

30. Wola 
Zbrożkowa 

926 92695 Zakup sprzętu do siłowni 
wiejskiej 

4 500,00 +2 085,00 6 585,00 

27 499,55 

754 75412 Zakup szafy chłodniczej do sali OSP 8 600,00 - 8 600,00 

600 60016 Zakup kruszywa do utwardzenia 
dróg gminnych 

12 000,00 - 12 000,00 

750 75075 Promocja - wydanie książki 
opisującej historię wsi 

5 000,00 - 5 000,00 

921 92109 Zakup stołów i krzeseł  3 057,39 - 3 057,39 

31. Ziewanice 

900  90004 Zakup kosy spalinowej 2 000,00 - 2 000,00 

30 657,39 

OGÓŁEM 709 330,54 0,00 709 330,54 709 330,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2069



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/43/24 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

PRZEDSIEWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK W DZIAŁACH 

w tym  
z tego: z tego: 

L.p. Dział Rozdział Plan na 
2024 rok Wydatki 

bieżące 
Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Dotacje za zadania 
bieżące 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych 
jednostek 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1. 600 60016 139 077,17 139 077,17   139 077,17    
2. 600 60016M 46 394,08      46 394,08 46 394,08 
3. 750 75075 5 000,00 5 000,00   5 000,00    
4. 754 75412 46 431,33 46 431,33   17 300,00 29 131,33   
5. 754 75412M 7 000,00      7 000,00 7 000,00 
6. 900 90003 1 200,00 1 200,00   1 200,00    
7. 900 90004 5 600,00 5 600,00   5 600,00    
8. 900 90004M 9 000,00      9 000,00 9 000,00 
9. 900 90015 22 500,44 22 500,44   22 500,44    
10. 900 90015M 107 999,11      107 999,11 107 999,11 

  11. 921 92105 19 433,64 19 433,64   19 433,64    
12. 921 92109 151 689,43 151 689,43   151 689,43    
13. 921 92109M 77 979,15      77 979,15 77 979,15 
14. 921 92195M 16 183,95      16 183,95 16 183,95 
15. 926 92695 20 397,90 20 397,90   20 397,90    
16. 926 92695M 33 444,34      33 444,34 33 444,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2069



RAZEM 709 330,54 411 329,91   382 198,58 29 131,33 298 000,63 298 000,63 

M- WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2069


	UCHWAŁA NR VI/43/24 RADY GMINY GŁOWNO z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA
	Załącznik 4 - PRZEDSIEWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK
	Załącznik 5 - PRZEDSIEWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK W DZIAŁACH

		2025-02-24T12:43:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




